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Informacja zbiorcza o petycjach wniesionych w 2019 roku  

do Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

 

 

Realizując obowiązek wynikający z art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 870) informuję, że w 2019 r. wpłynęły dwie petycje.  

Pierwsza, dotyczyła uwzględnienia w planach inwestycyjnych Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego wykonania chodnika w miejscu istniejącego pobocza na długości około 300 m 

przy ul. Pilskiej oraz częściowo ul. Lipowej i ul. Osiedlowej będącej fragmentem drogi 

powiatowej nr 1342P  we wsi Gębice, a drugą wniesiono w imieniu Rady Rodziców przy 

Młodzieżowym Domu Kultury w Trzciance i dotyczyła przywrócenia jednostce budżetu na 

poziomie obowiązującego w 2019 r. w perspektywie planowania finansowego  na 2020 r. 

 

Jeżeli chodzi o pierwszą petycję to Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki ma ograniczone 

możliwości finansowe i z tego względu w pierwszej kolejności realizowane są inwestycje 

drogowe i remonty priorytetowe, oraz na odcinkach, na których możliwe jest pozyskanie 

dofinansowania zadania z danej gminy. Obecnie nie ma możliwości realizacji zadania, 

natomiast w latach przyszłych będzie to uzależnione od możliwości finansowych powiatu.  

Co do drugiej petycji, to Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uznała,                        

że petycja zasługuje na częściowe uwzględnienie. Plan finansowy Młodzieżowego Domu 

Kultury w Trzciance na wydatki w 2020 r. został zwiększony do kwoty 667.600,00 złotych.  

Stanowisko zostało wyrażone w uzasadnieniu do Uchwały Nr XVI/116/2020 Rady Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 23 stycznia 2020 r. i opublikowane w Biuletynie 

Informacji Publicznej Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego.  

 

Wnoszących petycje, poinformowano w formie pisemnej o sposobie  załatwienia wraz 

z uzasadnieniem.  

Petycje z udzieloną odpowiedzią, z zachowaniem ustawowych terminów 

opublikowane zostały na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego. 

     

        STAROSTA 

           mgr inż. Feliks Łaszcz 


